e) Za řádné a včasné seznamování se s písemnostmi zasílanými zadavatelem prostřednictvím 

elektronického nástroje, jakož i za správnost kontaktních údajů uvedených u účastníka 

zadávacího řízení zodpovídá vždy účastník zadávacího řízení. 

3 NABÍDKOVÁ CENA  

3.1 Předpokládaná hodnota zakázky činí 12.649.369,- Kč (slovy dvanáct milionů šest set čtyřicet devět 

tisíc tři sta šedesát devět korun českých) bez DPH. Zadavatel upozorňuje účastníky, že uvedená 

předpokládaná hodnota zakázky je stanovena jako hodnota maximální a úplná a nelze ji 

překročit. Celková nabídková cena bude stanovena jako konečná za splnění celého předmětu 

zakázky a musí obsahovat veškeré služby a dodávky související s plněním zakázky.